

Årsredovisning
för
Fjällbacka Foder o Hundköket Aktiebolag
556395-9716

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stig Gustavsson, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen för Fjällbacka Foder o Hundköket Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver inköp och försäljning av djurfoder och lantbruksförnödenheter.

Företaget har sitt säte i Tanum kommun, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 114	12 836	18 172	19 268
Resultat efter finansiella poster	173	150	-1 530	-26
Soliditet (%)	85	74	54	71

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper Not 1

Omsättningen har minskat i och med en succesiv nedtrappning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 374 525	150 164	2 644 689
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			150 164	-150 164	0
Årets resultat				173 157	173 157
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 524 689	173 157	2 817 846

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 524 689
årets vinst	173 157
	2 697 846
disponeras så att i ny räkning överföres	2 697 846
	2 697 846

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 114 499	12 835 551
Övriga rörelseintäkter		0	114 128
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 114 499	12 949 679
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 553 000	-11 339 915
Övriga externa kostnader		-345 744	-1 401 205
Personalkostnader	2	-45 462	-53 571
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3	-39 142	-17 885
Summa rörelsekostnader		-6 983 348	-12 812 576
Rörelseresultat		131 151	137 103
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44 444	20 243
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 438	-7 182
Summa finansiella poster		42 006	13 061
Resultat efter finansiella poster		173 157	150 164
Resultat före skatt		173 157	150 164
Årets resultat		173 157	150 164

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

137 552

176 694

Summa materiella anläggningstillgångar

137 552

176 694

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

63 750

63 750

Andra långfristiga fordringar

12 700

12 700

Summa finansiella anläggningstillgångar

76 450

76 450

Summa anläggningstillgångar

214 002

253 144

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 318 854

1 479 761

Summa varulager

1 318 854

1 479 761

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 090 805

1 179 984

Övriga fordringar

13 972

120 387

Summa kortfristiga fordringar

1 104 777

1 300 371

Kassa och bank

Kassa och bank

674 004

518 950

Summa kassa och bank

674 004

518 950

Summa omsättningstillgångar

3 097 635

3 299 082

SUMMA TILLGÅNGAR

3 311 637

3 552 226

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 524 689

2 374 525

Årets resultat

173 157

150 164

Summa fritt eget kapital

2 697 846

2 524 689

Summa eget kapital

2 817 846

2 644 689

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

344 000

713 631

Övriga skulder

105 393

154 508

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

44 398

39 398

Summa kortfristiga skulder

493 791

907 537

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 311 637

3 552 226

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0,5	0,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	476 756	284 836
Inköp	0	191 920
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	476 756	476 756
Ingående avskrivningar	-300 063	-282 178
Årets avskrivningar	-39 142	-17 885
Utgående ackumulerade avskrivningar	-339 205	-300 063
Utgående redovisat värde	137 551	176 693

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Fjällbacka 2025-06-30

Stig Gustavsson
Stig Gustavsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Patrik Carlén
Patrik Carlén
Auktoriserad revisor


